Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16

[S.I.], [11. Jh.]

Beatus Augustus episcopus: Homilie zu der Evangelienlesung

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](#)

DIE SABB PASSE

EL EC SCI EU SE C IOH

AN illo temp. Cum sero esset
die illo una sabbatorum &
fores essent clausae ubi erant
discipuli propter metum iudeorum.
Uenit ih̄c et stetit
in medio eorum et dicit eis:
pax uobis. et reliqua.

OMELIA BENII

AUG. EPI.
DEEADEM
LECTIONE.

VM

ESSET ERGO

SERO DIE ILLO UNASAB
batorum. et fores essent clau
sae ubi erant discipuli pro
pter metum iudeorum.
uenit ih̄c et stetit in medio
et dicit eis. Pax uobiscū.

Ethoc cum dixisset ostendit
eis manus et latus. Clavi
enim manus fixerant. Lan
cea latus aperuerat. ibi ad
dubitantium corda sanan
da vulnerum sunt seruata
uestigia. Moli autem corpo
ris ubi diuinitas erat. ostia
clausa non obstat. Ille
quippe non eis apertis
intrare potuit. quoniam
te uirginitas matris in uio
lata permanxit. Quia si sunt
ergo discipuli uisodno.
Dixit autem eis iterum pax uo
bis. Iteratio confirmatio est.
Ipse quippe dat per prophetā
permisam pacem super pacem.
Sicut misit me pater inquit
et ego mitto uos. Nequale
patni filium nouimus. sed
hic uerba mediationis agno
scimus. Medium quippe
se ostendit dicendo. Ille me.

et ego uos. Hoc cum dixisse.
insufflavit et dixit eis. Acci-
pite spm scm. Insufflando
significauit spm scm non pa-
tris solius esse spm. sed & sui.
Quorum remisentis inquit
peccata remittuntur eis.
& quorum retinueritis reten-
tasunt. Ecclesiae caritas
quae per spm scm diffundi-
tur in cordibus nr̄is. partici-
pum suorum peccata dimit-
tit. eorum aut̄ qui non sunt
eius participes. tenet. Ioco
postea quam dixit accipite
spm scm. hoc continuo de-
peccatorum remissione acde-
tentione subiecit. Thomas
aut̄ unus ex duodecim qui
dicitur didimus. non erat
cum eis. quando uenit ih̄c.
Dixerunt ergo ei alii discipu-
li. Iudimus dñm. Ille aut̄
dixit eis. Nisi uidero in ma-

nibus eius figuram clauorū.
et mittam digitum meum
In locum clauorum. et mit-
tam manum meam in latus
eius non credam. Et post
dies octo. iterum erant disci-
puli eius intus. et thomas au-
tem III. uenit ih̄c ianuas clau-
sis. et stetit in medio & dixit
Pax uobis. Deinde dicit
thomae. Infer digitum tuū
huc. et uide manus meas.
& affer manum tuam et mit-
te in latus meum. et noli
esse incredulus sed fidelis.
Respondit thomas & dixit
ei. Dñs m̄s et dñs m̄s. Uide-
bat tanget atq. hominem.
et confitebatur dñm. quē
non uidebat neq. tanget.
Sed ppter hoc quod uidebat
atq. tanget illud iam
remota dubitatione cre-
debat. Dicit ei ih̄c. Quia